O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(59)

Gastronomia, aberto por meio do Edital nº 424/2024 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 424/2024-Teste Seletivo
(59) Gastronomia

Nome ResultadoInscrição Nota

Adhaias José da Silva Machado N/C Eliminado16325

André William Alves de Assis 8.11 Classificado16121

Caroline Wolf Trentini Schipfer N/C Eliminado16020

Ederson Aparecido Gimenes da Rocha 9.37 Classificado16623

Maria Tereza Barbosa da Silva 5.10 Desclassificado16502

Mariana Thais Megel N/C Eliminado16281

Rangel Carraro Toledo Borges 8.53 Classificado16069

Rita de Cássia Resende Lopes Oliveira 4.86 Desclassificado16223

Silma de Matos Oliveira Silveira N/C Eliminado16270

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 16 da Resolução nº 166/2021-CAD.

Maringá, 7 de fevereiro de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Beatriz Cervejeira B Barros

Profa. Dra. Suelen Pereira Ruiz Herrig ________________________________

Profa. Dra. Gislaine Silveira Simões ________________________________

07/02/2025 15.09.05 Página 1 de 1

		2025-02-10T09:40:50-0300